ООО «ГОРИЗОНТ»

ИНН 6200007029 ОГРН 1246200005765

Юр. адрес: Рязанская область, р.п. Шилово, ул. Стройкова, д. 9А, пом. 1.

Телефон: +7 910 560 7000

Почта: avtoshkola@gorizont-shilovo.ru

ПРИКАЗ № 4

«О проведении самообследования»

С целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

Автошколы представителям общественности (обучающимся, их родителям, социальным

партнерам, представителям государственной и местной власти, всем заинтересованным

лицам) информации о результатах функционирования и развития ООО «Горизонт», во

исполнение приказа Министерства образования и науки РФ № 462 от 14 июня 2013 года

«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование по всем направлениям ООО «Горизонт», на

основании которого составить отчет о самообследовании.

2. Опубликовать отчет по самообследованию на официальном сайте

    Автошколы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Камзееву

И. В.

Генеральный директор                                                                           Камзеев С.А.

05 мая 2025г.